

Numer referencyjny: ZPP.261.S.01.2019

Kraków, 11.04.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm) pn.: „**Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia oraz obsługi stanowiska recepcyjnego w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie**”.

W związku z pytaniami, które wpłynęło do Zamawiającego udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z naszym udziałem w przetargu na ochronę Polskiego Wydawnictwa Muzycznego prosimy o informację odnośnie załączenia do oferty informacji INF -1. Czy ma być ona za jeden miesiąc, za trzy miesiące czy za cały rok (wtedy jest to informacja INF - 2).

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że informacja INF-1 o której mowa w pkt. 7.1 I) ogłoszenia powinna być dostarczana za jeden miesiąc. Powinien być to ostatni pełny miesiąc za który można uzyskać zaświadczenie wypadający przed terminem składania ofert.

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne określenie wymogu dotyczącego zatrudnienia. W ogłoszeniu o zamówieniu, punkt 4.1.4. Zamawiający wymaga: „Dotyczy zadania nr 1 - dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.

A.: „minimum pięcioma (5) osobami(...)”.

Jeżeli Wykonawca będzie realizował usługę będącą przedmiotem zamówienia przy udziale większej liczby osób (niż wskazane minimum) wszystkie te osoby muszą posiadać kwalifikacje zawodowe, o których mowa w pkt. A kropka pierwsza”,

Natomiast w załączniku nr 1a, opis przedmiotu zamówienia punkt III.7. zaznaczono, że: „Maksymalna liczba stałych pracowników ochrony świadczących usługi na terenie Zamawiającego nie może przekroczyć pięciu osób (...)”.

Czy zatem Wykonawca może przeznaczyć do realizacji usługi mniej lub więcej niż pięciu (5) pracowników?

Odpowiedź 2

Maksymalna liczba stałych pracowników ochrony świadczących usługi na terenie Zamawiającego nie może przekroczyć pięciu osób, ponieważ Zamawiający chce uniknąć rotacji pracowników.

W związku z powyższym Zamawiający usuwa z pkt. 4.1.4 pkt. A ogłoszenia wyrażenie „*minimum*” oraz zdanie w pkt. 4.1.4 ogłoszenia o treści: „*Jeżeli Wykonawca będzie realizował usługę będącą przedmiotem zamówienia przy udziale więcej liczby osób (niż wskazane minimum) wszystkie te osoby muszą posiadać kwalifikacje zawodowe, o których mowa w pkt. A kropka pierwsza*”.

Pytanie 3

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy, aby tylko jeden z konsorcjantów posiadał certyfikat ISO?

Odpowiedź 3

W przypadku złożenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy, aby tylko jeden z konsorcjantów posiadał certyfikat ISO.

Pytanie 4

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy aby tylko jeden z konsorcjantów umożliwił Zamawiającemu skorzystanie z ulg we wpłatach na PFRON? W takim przypadku na każdej z faktur musiałyby się znaleźć 2 pozycje, osobno na kwoty wypracowane przez poszczególnych konsorcjantów, przy czym informacja o możliwej kwocie obniżenia wpłat na PFRON przez Zamawiającego dotyczyłaby tylko usług wykonanych osobiście przez jednego z uczestników konsorcjum (lidera).

Odpowiedź 4

Wszystkie podmioty należące do konsorcjum muszą umożliwić Zamawiającemu skorzystanie z ulg we wpłatach na PFRON.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy nie mającemu możliwości udzielenia odpisu na PFRON? W takim przypadku na każdej z faktur musiałyby się znaleźć 2 pozycje: usługi zrealizowane bezpośrednio przez Wykonawcę oraz usługi realizowane przez podwykonawcę, z czego informacja o możliwej kwocie obniżenia wpłat na PFRON przez Zamawiającego dotyczyłaby tylko usług wykonanych osobiście przez wykonawcę.

Odpowiedź 5

Zgodnie z zapisami ogłoszenia wymagane jest aby Wykonawca umożliwił Zamawiającemu skorzystanie z ulg we wpłatach na PFRON. W przypadku gdy powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy skutkować będzie brakiem możliwości skorzystania przez Zamawiającego z w/w ulg, będzie to oznaczać nie spełnienie postawionego wymagania.

Pytanie 6

Zgodnie z art. 22 ust. 2 pkt 2 Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych „warunkiem obniżenia wpłaty jest: uregulowanie należności na zakup produkcji lub usługi w terminie określonym na fakturze”. W związku z powyższym proszę o skorygowanie zapisu punktu 3 w par. 7 umowy, gdyż określenie „w terminie trzydziestu (30) dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu” może prowadzić do powstania rozbieżności pomiędzy terminem wymaganym umownie oraz określonym na fakturze.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację i pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 7

Czy pojęcie „grupa interwencyjna” należy interpretować zgodnie z definicją zawartą w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. „w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji” § 1 pkt 3 cyt. „grupa interwencyjna — co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska

interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia”?

Odpowiedź 7

Zamawiający potwierdza, że pojęcie „grupa interwencyjna” należy interpretować zgodnie z definicją zawartą w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. „w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji” § 1 pkt 3.

Pytanie 8

Proszę o sprecyzowanie:

- a. z ilu czujników składa się system alarmowy
- b. Czy na pewno Zamawiający wymaga konserwacji tego systemu co 15 dni?

Odpowiedź 8

- a. System alarmowy składa się z 3 czujników.
- b. Zamawiający wymaga konserwacji tego systemu co 15 dni.

Pytanie 9

Proszę o sprecyzowanie na czym miałyby polegać konserwacja systemu ACTiv Guard?

Odpowiedź 9

Przez określenie konserwacja systemów sygnalizacji włamania i napadu Zamawiający rozumie monitorowanie sprawności czujek ruchu firmy Satel (częstotliwość co 15 dni) oraz elementów systemu Active Guard (częstotliwość co 30 dni).

Ponadto, Zamawiający prostuje omyłkę pisarską w numerze sprawy wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu z „ZZP.261.S.01.2018” na „ZZP.261.S.01.2019” oraz dołącza do niniejszego pisma zał. nr 4b do ogłoszenia - oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Jednocześnie, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 16.04.2019 r. do godziny 11.30.

Z poważaniem


Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych

Załączniki:

1 x oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zał. 4b)